

Białystok, dnia 25 listopada 2020r.

**Dyrektor
Sądu Rejonowego w Białymstoku**

ul. Mickiewicza 103, 15-950 Białystok
tel. 085 665-62-22, dyrektor@bialystok.sr.gov.pl

Nr G-230-27/20

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania

Dotyczy usługi przyjmowania wpłat wnoszonych na rachunki Sądu Rejonowego w Białymstoku kartami płatniczymi lub gotówką oraz sprzedaż e-znaków z wykorzystaniem urządzeń samoobsługowych.

Nr postępowania ofertowego: G-230-27/20

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści Warunków Zamówienia. W związku z powyższym, poniżej przekazuję zapytania o wyjaśnienie wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Dotyczy: Załącznik nr 4, UMOWA nr G-073-/20, § 4:

Wnioskujemy o dodanie zapisów:

„8. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wynagrodzenia w przypadku zmiany stawki VAT.

9. Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur elektronicznie na wskazany adres e-mail:”.

Odpowiedź:

1. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wartości umowy w przypadku zmiany stawki VAT, w związku z tym zmianie ulega umowy w paragrafie 3 pkt 2: „Wynagrodzenie brutto obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu Umowy, zgodnie z zakresem określonym w Zapytaniu ofertowym i załącznikach, w tym koszt opakowania, dostarczenia, ubezpieczenia na czas transportu oraz wszelkie należne opłaty i podatki, w tym podatek VAT. Podana cena i ceny jednostkowe zawarte w formularzu oferty, nie będą podlegały wzrostowi w całym okresie trwania Umowy. Dopuszczalna jest jedynie zmiana wartości umowy, o której mowa w ust. 1. niniejszego paragrafu w przypadku zmiany obowiązujących stawek podatku VAT lub podatku akcyzowego w okresie obowiązywania umowy, proporcjonalnie do zmiany wielkości tych podatków.”

Zamawiający nie wyraża zgody na przesyłanie faktur elektronicznie.

Pytanie 2

II. Dotyczy: Załącznik nr 1, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, rozdział I, ust. 17, pkt. 11): „rodzaj urządzenia drukującego - drukarka termotransferowa,”.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie drukarki termicznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

III. Dotyczy: Załącznik nr 1, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, rozdział I, ust. 17, pkt. 12): „komunikacja - możliwość transmisji danych z/do terminala.”

Czy zamawiający zapewnia dostęp do sieci LAN i do internetu?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4

IV. Dotyczy: Załącznik nr 1, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, rozdział II, ust. 5: „transakcji bezgotówkowych dokonywanych przy użyciu co najmniej następujących, wydawanych w Polsce, UE i poza UE, kart płatniczych: Visa/Visa Electron, Eurocard/MasterCard, MasterCard Electronic, Maestro, V Pay oraz BLIKiem i telefonem”.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania płatności bezgotówkowej zamiennie za pomocą Blika oraz przy użyciu telefonu ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Jaki szacunkowy wolumen transakcji gotówkowych przewiduje Zamawiający w okresie realizacji umowy?

Odpowiedź: Szacunkowy wolumen transakcji gotówkowych i bezgotówkowych wynosi 4 700 000,00 zł. W związku z tym, iż obecnie w Sądzie Rejonowym w Białymstoku nie ma możliwości wpłat bezgotówkowych, Zamawiający nie ma wiedzy jaka będzie skala wpłat bezgotówkowych.

Pytanie 6

Ile szacunkowo transakcji gotówkowych przewiduje Zamawiający w okresie realizacji umowy?

Odpowiedź: Szacunkowa ilość transakcji gotówkowych i bezgotówkowych wynosi 20 000. W związku z tym, iż obecnie w Sądzie Rejonowym w Białymstoku nie ma możliwości wpłat bezgotówkowych, Zamawiający nie ma wiedzy jaka będzie skala wpłat bezgotówkowych.

Pytanie 7

Jaki szacunkowy wolumen transakcji bezgotówkowych przewiduje Zamawiający w okresie realizacji umowy?

Odpowiedź: Szacunkowy wolumen transakcji gotówkowych i bezgotówkowych wynosi 4 700 000,00 zł. W związku z tym, iż obecnie w Sądzie Rejonowym w Białymstoku nie ma możliwości wpłat bezgotówkowych, Zamawiający nie ma wiedzy jaka będzie skala wpłat bezgotówkowych.

Pytanie 8

Ile szacunkowo transakcji bezgotówkowych przewiduje Zamawiający w okresie realizacji umowy?

Odpowiedź: Szacunkowa ilość transakcji gotówkowych i bezgotówkowych wynosi 20 000. W związku z tym, iż obecnie w Sądzie Rejonowym w Białymstoku nie ma możliwości

wpłat bezgotówkowych, Zamawiający nie ma wiedzy jaka będzie skala wpłat bezgotówkowych.

Pytanie 9

Ile szacunkowo sprzedanych e-znaków przewiduje Zamawiający w okresie realizacji umowy?

Odpowiedź: 40 000 sztuk (158/dzień).

Pytanie10

Jaki szacunkowo wolumen sprzedanych e-znaków przewiduje Zamawiający w okresie realizacji umowy?

Odpowiedź: 4 100 000 zł (ok. 16 269,00 zł/dzień)

Pytanie 11

Jaki jest miesięczny koszt najmu powierzchni przewidzianej dla urządzenia samoobsługowego oraz zasilania elektrycznego?

Odpowiedź: Oferta musi zawierać miesięczną stawkę brutto czynszu za najem zajmowanej powierzchni użytkowej, w związku z powyższym, zmianie ulega załącznik nr 2 Formularz Ofertowy, Rozdział II Warunków postępowania:

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi przyjmowania wpłat wnoszonych na rachunki Sądu Rejonowego w Białymstoku kartami płatniczymi lub gotówką oraz sprzedaż e-znaków z wykorzystaniem urządzeń samoobsługowych. Przedmiot zamówienia obejmuje udostępnienie, dostarczenie, rozładunek, wniesienie, uruchomienie oraz skonfigurowanie samoobsługowego terminala płatniczego w siedzibie Sądu Rejonowego w Białymstoku.
2. Oferta musi zawierać miesięczną stawkę brutto czynszu za najem zajmowanej powierzchni użytkowej. Wykonawca płacić będzie miesięcznie Zamawiającemu czynsz najmu w wysokości podanej w ofercie. Czynsz najmu płatny będzie z góry w terminie do 15 dnia każdego miesiąca, na konto wskazane na wystawionej na początku każdego miesiąca kalendarzowego przez Zamawiającego fakturze. Czynsz najmu obejmuje koszty energii elektrycznej sieci gwarantowanej oraz sieci internetowej.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Załączniku nr 1 do Zapytania ofertowego.
4. Projekt umowy, która zostanie zawarta w wyniku przeprowadzenia niniejszego postępowania, zawiera Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego.

oraz Rozdział VII Warunków postępowania :

1. W ofercie należy podać cenę roczną oraz za 1 miesiąc realizacji zamówienia do celów rozliczeniowych.
2. W ofercie należy również podać zajmowaną powierzchnię urządzenia zaokrągloną do 1 m² oraz miesięczną stawkę brutto czynszu za najem zajmowanej powierzchni użytkowej
3. Podając powierzchnię urządzenia należy uwzględnić gabaryt w świetle w pionie (szerokość x głębokość)
4. Zaoferowaną cenę oraz miesięczną stawkę brutto czynszu najmu za m² zajmowanej powierzchni użytkowej należy przedstawić w Formularzu ofertowym – Załącznik nr 2.
5. W celu oceny oferty Zamawiający wyliczy różnicę między miesięczną ceną za dzierżawę włącznie z obsługą dostarczonego urządzenia a miesięczną stawką brutto czynszu najmu zajmowanej powierzchni użytkowej.

6. Cena ofertowa musi być wyrażona w złotych polskich i zaokrąglona do dwóch miejsc po przecinku.
7. W przypadku różnicy ceny ofertowej podanej liczbowo i słownie, za właściwą uznaje się cenę podaną liczbowo.

oraz dodaje pkt. 4, 5, 6 do paragrafu 1 Wzoru umowy:

„4. Wykonawca płacić będzie Zamawiającemu czynsz najmu w wysokości zł brutto (słownie:) miesięcznie.

5. Czynsz najmu płatny będzie z góry w terminie do 15 dnia każdego miesiąca, na konto wskazane na wystawionej na początku każdego miesiąca kalendarzowego przez Wynajmującego fakturze.

6. Czynsz najmu obejmuje koszty używania przedmiotu umowy, nie wyłączając energii elektrycznej sieci gwarantowanej oraz sieci internetowej.”

Jednocześnie Zamawiający informuję, iż:

1. Dodaje **do Rozdziału IV** Warunków postępowania **ppkt. 6) pkt. 3** o następującej treści:
„Ofertę wraz z załącznikami można również przesłać mailem na adres og@bialystok.sr.gov.pl.”
2. Zmienia **Rozdział III Warunków Zamówienia:** Wykonawca zainstaluje samoobsługowy terminal płatniczy w siedzibie Zamawiającego do dnia 31.12.2020r. Zamówienie będzie realizowane od dnia 01.01.2021r. do dnia 31 grudnia 2021r.
3. Zmienia **wzór umowy w paragrafie 5 pkt 1:** Strony ustalają, że niniejsza Umowa obowiązuje od dnia 01.01.2021r. do dnia 31.12.2021r.

Jednocześnie informuję, iż termin składania ofert zostaje zmieniony na dzień 01.12.2020r. godzina 11.00 oraz otwarcia ofert na dzień 01.12.2020r. godzina 11.15.

Dyrektor
Sądu Rejonowego w Białymstoku

Elżbieta Roszkowska